

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000123/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

5521 - 51.145.915 JOAO RODRIGUES FERREIRA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	208.000.104	SERVICO DE RETIFICA BOMBA INJE	HR	150	351,80	52.770,00
6	208.000.102	SERVICO DE RETIFICA DE BOMBA	HR	200	352,80	70.560,00
8	208.000.103	SERVICO DE RETIFICA MOTOR MAQU	HR	400	218,80	87.520,00
14	208.000.028	SERVICO MECANICO P/VEIC.PESADO	HR	1.500	171,80	257.700,00
19	208.000.105	SERVICOS DE MOLEJO VEIC PESADO	HR	230	261,00	60.030,00
20	208.000.101	SERVICOS DE RETIFICA DE MOTOR	HR	450	228,00	102.600,00
21	208.000.109	SERVICOS DE TORNO MAQUINAS	HR	120	219,50	26.340,00
24	208.000.042	SERVICOS MECANICO P/ MAQUINAS	HR	1.000	210,50	210.500,00
Valor Total Geral:						868.020,00

5522 - ERIVELTO DONIZETE DOMINGUES 09138396637						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	208.000.099	ALINHAMENTO POR EIXO VEIC LEVE	SV	238	148,00	35.224,00
2	208.000.098	BALANCEAMENTO POR RODA VEICULO	SV	485	40,00	19.400,00
7	208.000.100	SERVICO DE RETIFICA DE MOTOR	HR	500	116,00	58.000,00
11	208.000.034	SERVICO FUNILARIA P/VEIC. LEVE	HR	330	231,00	76.230,00
13	208.000.027	SERVICO MECANICO P/ VEIC. LEVE	HR	1.620	156,00	252.720,00
Valor Total Geral:						441.574,00

7336 - 61.617.260 ALISSON SOARES DA SILVA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	208.000.029	SERVICO ELETRICO P/ VEIC. LEVE	HR	255	100,00	25.500,00
10	208.000.030	SERVICO ELETRICO P/VEIC.PESADO	HR	300	159,00	47.700,00
17	208.000.106	SERVICOS DE DIAGNOSE	HR	160	350,00	56.000,00
18	208.000.111	SERVICOS DE DIAGNOSE INJECAO	HR	30	369,00	11.070,00
23	208.000.043	SERVICOS ELETRICO P/ MAQUINA	HR	250	169,00	42.250,00
Valor Total Geral:						182.520,00

7339 - MATEUS BATISTA DA SILVA 11303606607						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	208.000.057	SERVICO TAPECARIA E REF INTERN	HR	290	165,00	47.850,00
16	208.000.058	SERVICO TAPECARIA REF INTERNA	HR	240	152,00	36.480,00
Valor Total Geral:						84.330,00
Valor Total da Licitação:						1.576.444,00